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

Abrechnungsperioden erfolgen. Liegt hier ein relativ konstanter

Verbrauch bei gleichgebliebenen Bedingungen vor, spricht dies

auch eher für die Ansicht Ihres Mieters.

In Kooperation mit

Wirtschaftsjurist
Andreas Störzer
Rechtsabteilung HAUS +
GRUND MÜNCHEN

›› Im Gespräch mit Ihnen! ‹‹    Live-Vorträge in der 
Endometriose ist die zweithäufigste 
gutartige gynäkologische Erkran-
kung von Frauen. 

Gewebe, ähnlich der Gebärmutter-
schleimhaut, tritt im Unterleib auf, 
siedelt sich an Eierstöcken, Eileitern, 
Darm, Blase oder Bauchfell an. Es 
kann bluten, sich entzünden, Zysten 
bilden. Die Krankheit wird oft erst 
nach einer jahrelangen Odyssee dia-
gnostiziert. Häufig ist Endometriose 
auch die Ursache für Unfruchtbarkeit. 

Es werden verschiedenen Therapie-
möglichkeiten vorgestellt. Ebenso 
wird erläutert, warum ein zertifizier-
tes Endometriosezentrum besser auf 
die individuelle Problematik der 
Krankheit eingeht. Unser Referent 
steht für Fragen im Anschluss an den 
Vortrag zur Verfügung. 

Im Gespräch mit Ihnen:  
Der Spezialist Dr. med. Franz Bitto, 
Frauenheilkunde und Gynäkologie in 
der WolfartKlinikDr. med. Franz Bitto

WolfartKlinik 
Schmerzen, unerfüllter Kinderwunsch? 

„ENDOMETRIOSE”  
könnte die Ursache sein 
Eintritt frei • Öffentlich 

Dienstag, 18.03.2025, 19-20 Uhr 
 

WolfartKlinik · Waldstraße 7 · 82166 Gräfelfing 

www.wolfartklinik.de · Tel. 089/8587-0

Immobilien-Angebote

EG-Gartenwhg., 5-Zi., 120m²Wfl.,
Nh.Bogenhausen 0177/3684900

Sie wollen ihre Immobile verkau-
fen oder vermieten? Gerne bera-
ten wir Sie! KOSTENLOSE Immobi-
lienbewertung. Isar Donau Immo-
bilien Bayern Tel.: 089/17104070

BIETE 2 Zimmer -Wohnung Ich
vermiete imMünchnerWesten ei-
ne 2 Zimmer Wohnung 1360
€ plus 220 € Nebenkosten . Die
Wohnung ist ca 70 qm groß . Es
gibt eine Küche , ein eigenes Bad
.man kann den Garten mitbenut-
zen . Die Wohnung ist hell, und
liegt im ruhigen Viertel. S Bahn
und Bus ist zu Fuß zu erreichen.
Einkaufsmöglichkeiten kann man
zu Fuß erreichen. Bitte bei Interes-
semelden.☎ 0174/9316234

* Rentner-Paradies *4x ETW* Hier
ist die Welt noch in Ordnung! 4
x Modernisierte 2-Zi.-Wohnungen
ca. 53m² mit gr. Süd-Balkon. Top
Anlage Bj. 1972, Traum Ausblick,
Barrierefrei, Arztpraxis im Haus,
Schwimmbad, Sauna u.v.m. Im
wunderschönen Bayerischen
Wald, Drei- Ländereck, ca. 2 Std.
von München entfernt. KP ab
59.000€ Info: Berg Tel: 0176-
45839220

Immo-Angebote
gewerblich
Einlagerung München-Nord La-
gerfläche bis 500 qm Rampe, be-
heizt sämtl. Leistungen wie ko-
missionieren u. verpacken mög-
lich☎ 089 / 32184512

Immobilien-Gesuche

Suche 1-2 ZKB München-West
Dipl.-Kffr. sucht für Tochter 1-2
ZKB im Münchner Westen.
☎ 0173/6271937

Wir SUCHEN Zinshäuser/MFH’s
für den Eigenbestand. Munich
REAL Invest GmbH (089-40908887
info@mreinv.de

Suche 3-Zimmer-Whg. zum Kauf
auch renovbedürftig. Tel: 0178
9503242

Erbpacht Immobilien bestmög-
lichst verkaufen☎ 089/131320
www.immobilienfischer.de

Privat kauft Haus o. WG in jedem
Zustand. Tel. 089/2000-3894

Kaufe ETW/ Haus/ Grund, sofort.
Kaufentscheidung,☎089/663366

SUCHE1 Zi-Wohnung zumKauf
von Privat☎ 08171/9089996

Privatmann sucht Wohnung zum
Kauf.☎ 0179/2945294

Immobilienankauf 089/41119885

Immo-Gesuche
gewerblich

Bauträger sucht Grundstücke
e-mail: info@gfn-group.com
mobil: 0172/8916265

Mietangebote

USH App. 26 qm, sofort zu verm.,
WM700,- € + KT☎ 089/3105347

Mietangebote
gewerblich

Büro mit Souterrain + TG, 59 m²
im EG. Zentrale Lage in Schwabing
inkl. Parkplatz. 1350 € kalt. U-
Bahn in 150 m. Ab sofort zu ver-
mieten.☎ 01573/7237151

Garagen

TG-Stellplatz zu verkaufen Ober-
men z i n g VB 29 TEUR
☎ 0170/3158766

Lagerflächen

Mü.-Nord, Kleinlager, 6-25 m²,
trocken, 3,20 m Höhe, ab 70,- €,
von Privat, Tel. 0172/8171626

Möbel und Akteneinlagerung nä-
heGrafing☎ 0170/2861960

Mietgesuche

Wohnen und Arbeiten bek. Künst-
lerpersönlichkeit sucht große
Wohnung, ab 4 Zimmer zum
Wohnen und Arbeiten in Mün-
chen mit Balk. bis 3000,-. Biete
Vermieterbest . , Bürgsch . ,
saub.Schufa, Anmietung über un-
sere Firma möglich. Auch unkon-
vent. Angebote tel., WhatsApp
0 1 7 6 8 0 1 7 6 1 0 5 o d e r
dasprovisorium@gmail.com

Mia suchan a 3-Zi.-Wohnung Ver-
lobts Paar (28 & 26), Ingenieure,
fest o’gstoid, zuverlässig & Nicht-
raucher suachan ab April a schee-
ne 2,5- bis 3-Zi-Whgmit Balkon in
Schwabing-Freimann oder Max-
vorstadt. Bis 1.800 € warm. Tel.
0157/38099444

Wohnung ges. ab 3 Zimmer, Fami-
lientherapeutin, Dipl. 54J. in der
Kinder und Jugendhilf. tätig, mit
gesichertem Eink. sucht mit der
Tochter 24J. St. der Humanmedi-
zin. Mit Blk./Grt., Gge. oder Stell-
platz. Nichtraucher ohne Haustie-
re, bei Gartenpflege bringen wir
uns gerne ein. Tel. 017670168357
oder isartal.bayern@gmail.com

Alleinerziehende Mutter (Münch-
nerin) in Festanstellung mit guter
Bonität sucht ab sofort mit ihrem
15-jährigen Sohn eine schöne
3-Zimmerwohnungmit Balkon im
RaumMünchen. Kontakt bitte un-
ter: 0172-7804809

Unser Sohn, 20, Student, sucht ab
1.April 1 Zi./ 1-Zi.Whg. max 650,-
€ warm. Nichtraucher, ruhig, zu-
verlässig. Freuen uns auf ihren An-
ruf! ☎ 0163/2882725 oder
trimpopanton@gmail.com

Münchner Kindl (w/NR/59J.)
sucht 2-Zi.-Whg. mit Balkon oder
Terrasse inMünchenMoosach, Al-
l a c h und Um g e b u n g
☎ 0173/9192064

VERMIETUNG-VERKAUF-RENO-
VIER. Vermiet. kostenlos. Verkauf
& Renovierung zum fairen Preis.
info@annaimmo.de Tel. 089/
31852450, 0171/1469405

Junge Familie sucht Zuhause. Ver-
beamtete Lehrerin und Bauinge-
nieur mit Sohn suchen Zuhause,
ab 3 Zi./ 90 qm☎ 01721369743

Herzliche Familie suchtWhgWir –
2 Erw., 2 Ki.- suchen Wohnung ab
3 Zi. mit Balk/Terr o. Garten in
München:☎ 0179/7522377

Ruhiger Informatiker sucht 2-Zi.
Whg amM-Ostbahnhof, NR/keine
Kinder/HT☎ 0160 7648308

Ich, M, 38 J., led., suche 1-2 Woh-
nung mit Garage in Moosach u.
Umg.☎ 015510185886

Lehrerin sucht ruhige 1,5-2-Zim-
merwohnung in München und
Umgebung. Tel. 0173 4355703

Grundstücke

Jg. Familie sucht Grundstück o.
Haus z. Kauf, Tel. 0152/37865598
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Dr. med. Ulrich Pfleghar

Unsere Füße müssen gefordert werden, 
damit sie sich richtig entwickeln und 
ihre Form behalten - und das schon im 
Kleinkindalter. 

Doch im Laufe des Lebens können 
Verschleißerscheinungen oder Über- 
lastungen zu schmerzhaften Bewe-
gungseinschränkungen führen. 

Das kann z.B. durch eine Verletzung 
oder auch durch die extremen Anfor-
derungen unserer Schuhmode passieren. 

Fußschmerzen sind häufig schwer 
einzuordnen. Deshalb wollen wir 
Ihnen helfen, die Ursachen besser zu 
verstehen.  

Betroffenen geben wir einen kurzwei-
ligen Überblick über die Behandlungs-
möglichkeiten „wenn der Fuß schmerzt“.  

Im Gespräch mit Ihnen:  
Der Spezialist Dr. med. U. Pfleghar,   
Orthopädie und Endoprothetik in der 
WolfartKlinik

›› Im Gespräch mit Ihnen! ‹‹    Live-Vorträge in der WolfartKlinik 
„GUT ZU FUß“ 

Was tun bei Hallux valgus,  

krummen Zehen oder Fersenschmerz?  
Eintritt frei � Öffentlich 

Donnerstag, 20.03.2025, 19-20 Uhr  

WolfartKlinik · Waldstrasse 7 ·  82166 Gräfelfing 

www.wolfartklinik.de · Tel. 089/8587-0

Audi

Wir kaufen ihren Audi gepflegte/
defefekte usw. Sofort Bar KFZ-Fa.
Mo-So.☎ 089/48996460

Suche Audi ab Bj. 2000 jd. Zust.
Firma☎ 089/97890365

BMW

Erfahrene deutsch KFZ-Fa. kauft
jede Art v. BMW, seriöse Abwick-
lung vor Ort Zustand egal
24/hWo☎ 089/61467795

SUCHE BMW jd. Bj., jd. Zust., 24
Std./Wo., Fa., Tel. 089/89328547

Suche alle BMW, jeder Zustand,
24Std/Wo. Fa. Tel. 089/97890365

Fiat

Kaufe jede Art v. Fiat/PKW/Bus
Zust. egal. Schnelle Abwicklung/
Abmeldung + Barzahl. sof. erreich-
barMo-So☎ 089/48998925

Suche Fiat PKW/BUS, ab Bj. 98,
jeder Zustand, 24h/Woche,
Fa.☎ 089/89328547

Ford

Fiesta Bj 06, 2. Hand , 51 kw,
112.000 km, silber, 5 türig , § 3/27,
Klima, Airbag, kein Rost, 2550
€☎ 0174/3049681

Kaufe Fort/PKW/Bus in jedem Zu-
stand. Wir sind auch an Sonn+Fei-
ertgs. erreichb.☎ 089/61209593

Su.Ford PKW/BUS,ab Bj. 98, jd. Zu-
stand,24h/Wo.,Fa.089/89328547

Honda
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